
 
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 111 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ  

(ГБОУ «ШКОЛА № 111 Г.О. ДОНЕЦК») 

 

ПРИКАЗ 

 

30 августа 2024г.                                           Донецк                                                         № 145 

 

О  создании Управляющего  совета    

 

Для определения направлений развития школы, особенностей образовательной 

программы, повышения эффективности финансово-хозяйственной деятельности школы, 

содействия созданию в школе оптимальных условий и форм организации образовательного 

процесса, контроль за соблюдением здоровых и безопасных условий обучения, воспитания и 

труда в школе в 2024-2025 учебном году, на основании решения общего собрания 

работников  ГБОУ «ШКОЛА № 111 Г.О. ДОНЕЦК» (протокол от 26.08.2024г.  № 04), 

решения общешкольного собрания родителей (протокол от 30.08.2024г. № 03), решения 

собрания ученических коллективов 9 и 11 классов (протокол от 30.08.2024г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Управляющий совет  ГБОУ «ШКОЛА № 111 Г.О. ДОНЕЦК»  в соответствии с 

Положением об Управляющем совете ГБОУ «ШКОЛА № 111 Г.О. ДОНЕЦК», 

утвержденным приказом ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ШКОЛА № 111 ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА ДОНЕЦК» ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ от 16.08.2024г. № 95 в 

количестве 9  человек:  

1. Бабенко С.П. – директор;     

2. Жадан Н.Н. -  заместитель директора; 

3. Налимова В.Ф. –  завхоз школы; 

4. Масальская Л.В. –  родитель учащейся 6  класса; 

5. Русова О.С. – родитель учащегося 5 класса; 

6. Свириденко В.В. – родитель учащегося 5 класса; 

7. Ибрагимов Дамир – обучающийся  9  класса;  

8. Зарубей Владислав – обучающийся 11 класса; 

9. Горошко Анна  - обучающаяся 11 класса. 

2. Провести заседание Управляющего совета до 31 сентября 2024 года, на котором: 

2.1. Ознакомить членов Управляющего совета с Положением об Управляющем совете, 

избрать председателя Управляющего совета, заместителя председателя, секретаря; 

2.2. Определить Порядок работы совета; 

2.3. Распределить обязанности между членами Управляющего совета на 2024-2025 учебный 

год;    

2.4. Оформить заседание Управляющего совета протоколом. 

3. Секретарю Налимовой В.Ф. ознакомить членов Управляющего совета с настоящим 

приказом. 

Срок: до 05.09.2024 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 Директор                                                                                              С.П. Бабенко 
Жадан Н.Н., 203-38-30 


		2025-03-18T10:01:07+0300
	БАБЕНКО СВЕТЛАНА ПЕТРОВНА




